
ALMUERZO Y TIEMPO LIBRE - JUEGOS

MERIENDA

CENA

DÍA 2 DÍA 3 DÍA 4 DÍA 5

PROGRAMACIÓN 3 DÍAS MULTIAVENTURA

HORA DE LEVANTARSE 
9.00 H.

DÍA 1

9.30 H. DESAYUNO

10.30 H.

13.30 H.

15.00 H.

17.30 H.

18.00 H.

19.30 H.

21.00 H.

CUIDADO ANIMALES
DUCHAS

VELADA - JUEGOS NOCTURNOS - DISCOTECA

DESCANSO

22.15 H.

23.30 H.

Distribución de

 habitaciones

Presentación

Juegos colectivos

Tiro con arco
Montar a caballo

Escalada en
rocódromo

Gimkhana

Rastreo o 

estudio del bosque

Tirolina
Humor amarillo
Taller artesanía

Pista americana

Karting pedales
Pirograbado
Ruta bicicleta




Taller educativo


